— 1 —

中共四川铁道职业学院委员会办公室

关于召开庆祝建党 99 周年大会的通知

各党总支部、直属党支部：

经院党委研究，决定在成都校区和内江校区以视频同步直

播的方式召开中共四川铁道职业学院委员会庆祝建党99周年大

会。现将有关事项通知如下。

一、会议时间

2020 年 7 月 1 日（星期三）下午 4:00。

二、会议地点

成都校区在大礼堂，内江校区在实验楼多媒体四室。

三、参会人员

全体在职党员，各部门负责人。

四、有关要求

1. 请各总支、支部书记认真组织党员同志提前 5分钟到会

场并按座位安排表就座（所有参会人员请佩戴口罩）。

2. 请参会人员着浅色衣服并佩戴党员徽章，严格遵守会议

纪律，将手机关闭或调整为静音状态。

3. 请先进集体、优秀个人于 7 月 1 日下午 3:55 前到指定

位置就座。

 — 2 —

4. 因故不能参会的，请各总支、支部于 7 月 1 日 12 点前

将名单报组织部张晓荔处。

附件：座位安排表

           中共四川铁道职业学院委员会办公室

                               2020 年 6 月 29 日